
Fecha de Publicación: 04-11-2020 11:25 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 52/2020

- Modalidad: ORDEN DE COMPRA ABIERTA

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE VIVERES BAJO LA MODALIDAD DE ORDEN DE COMPRA
ABIERTA

- Descripción: ADQUISICION DE VIVERES BAJO LA MODALIDAD DE ORDEN DE COMPRA ABIERTA
CON DESTINO AL SERVICIO PENITENCIARIO PROVINCIAL DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
GOBIERNO, JUSTICIA, DERECHOS HUMANOS Y DIVERSIDAD

- Rubros - Subrubros:

VIVERES - ACEITES COMESTIBLES

VIVERES - ALIMENTOS EN CONSERVA

VIVERES - CARNES Y MENUDENCIAS VACUNAS

VIVERES - CONDIMENTOS Y SABORIZANTES

VIVERES - DULCES

VIVERES - ENDULZANTES NATURALES

VIVERES - FECULAS O ALMIDONES

VIVERES - FIDEOS

VIVERES - FRUTAS

VIVERES - HARINAS

VIVERES - LACTEOS Y AFINES

VIVERES - LEGUMBRES

VIVERES - PANIFICACION

VIVERES - POLLO

VIVERES - POLVO PARA PREPARAR POSTRES

VIVERES - PRODUCTOS DE AVE DE CORRAL

Fecha de impresión: 16/04/2024



VIVERES - VERDURAS

VIVERES - VINAGRES

VIVERES - VIVERES FRESCOS

VIVERES - VIVERES SECOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DER. HUMANOS 

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES: MENDOZA 2905 - PRIMER PISO
DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

20-11-2020 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES:
MENDOZA 2905 - PRIMER PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-11-2020 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 0 -

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 02001-0048177-2

- Monto Original: $ 1,00

- IMPORTANTE - ADQUISICION DEL PLIEGO

No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía

- IMPORTANTE - ACTO DE APERTURA

EL ACTO DE APERTURA PODRÁ SEGUIRSE VÍA STREAMING, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA QUE
SERÁ COMUNICADA OPORTUNAMENTE MEDIANTE CIRCULAR ACLARATORIA

Documentos

Fecha de impresión: 16/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=02001&numero=0048177&digito=2&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 52/20

L.P. N° 52/20 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 1 - LINK APERTURA

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

RESOLUCION N° 194/21 - REVOCACION DEL LLAMADO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 16/04/2024

http://www.tcpdf.org

